দামুড়হুদা মেডল থানায় একিট িলিখত অিভেযাগ দােয়র কেরন।

অিভেযাগ সুত্ের জানােগেছ েমা: জািকর েহােসন (৪২) িপতা: েমা: আিমর
িবশ্বাস,  গ্রাম  উক্ত  নতুনপাড়া,  থানা  ও  েজলা  চুয়াডাঙ্গা  উক্ত
িববাদীর িনকট হইেত আমার িপতা েমাঃ রিবউল ইসলাম বাবলু িবগত অনুমান
০৬  মাস  পূর্েব  ১৪,০০,০০০/-(েচৗদ্দ  লক্ষ)  টাকার  িবিনমেয়  ০৫  িবঘা
েপঁেপ বাগান সহ লীজ গ্রহণ কির। টাকা েফরত প্রদান কিরেল েস তাহার
জিম আমােদর িনকট হইেত েফরত িনেব। িকন্ত হঠাৎ কের েস চুক্িতনামা
েথেক আরও িতন লক্ষ টাকা েবিশ দাবী করেছ। আমার িপতা িদেত অস্বীকৃত
জানাইেল  েস  আমােদর  সামেন  বেল  টাকা  না  িদেল  েপঁেপ  বাগান  েকেট